

AB Lundvalls Diverse

559052-5100

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Ove Stefan Lundvall, Styrelseledamot

2025-11-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 24 februari 2016 och har sitt säte i Jönköping. Räkenskapsåret är normalt 1 maj till 30 april. Första räkenskapsåret är från 24 februari 2016 till 30 april 2017. Bolaget bedriver konsultverksamhet inom miljö- och hållbar utveckling, produktutveckling och tillverkning inom trä- och plastindustri och skötsel av markytor och därmed förenlig verksamhet. Verksamheten har under räkenskapsåret 2019 utvecklats till att även innefatta livsmedelsproduktion. Under räkenskapsåret 2020 startades gårdsbutik med servering. Bolaget har sitt kontor i Jönköping.

Flerårsöversikt

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Nettoomsättning	522 042	378 820	537 604	699 080
Resultat efter finansiella poster	-4 092	-74 844	-35 795	-21 601
Soliditet (%)	36	3	9	9

Konsultintäkterna ökade under året på grund av genomförande av KY-utbildning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	27 819	-74 844	2 975
Balanseras i ny räkning		-74 844	74 844	0
Erhållna aktieägartillskott		64 000		64 000
Årets resultat			-4 092	-4 092
Vid årets utgång	50 000	16 975	-4 092	62 883

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	16 975
Årets resultat	-4 092
Summa	12 883
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	12 883
Summa	12 883

Resultaträkning

	Not 1	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		522 042	378 820
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-800	-1 500
Övriga rörelseintäkter		157 423	127 469
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		678 665	504 789
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-89 163	-115 109
Övriga externa kostnader		-114 219	-114 496
Personalkostnader	2	-453 893	-326 082
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 638	-25 638
Summa rörelsekostnader		-682 913	-581 325
Rörelseresultat		-4 248	-76 536
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		208	1 692
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52	0
Summa finansiella poster		156	1 692
Resultat efter finansiella poster		-4 092	-74 844
Resultat före skatt		-4 092	-74 844
Årets resultat		-4 092	-74 844

Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	34 794	60 432
Summa materiella anläggningstillgångar		34 794	60 432
Summa anläggningstillgångar		34 794	60 432
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Varor under tillverkning		4 100	4 900
Färdiga varor och handelsvaror		969	969
Summa varulager m.m.		5 069	5 869
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		88 641	9 935
Övriga fordringar		4 790	5 837
Summa kortfristiga fordringar		93 431	15 772
Kassa och bank			
Kassa och bank		42 802	23 142
Summa kassa och bank		42 802	23 142
Summa omsättningstillgångar		141 302	44 783
Summa tillgångar		176 096	105 215

Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		16 975	27 819
Årets resultat		-4 092	-74 844
Summa fritt eget kapital		12 883	-47 025
Summa eget kapital		62 883	2 975
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 514	12 080
Övriga skulder		105 699	90 160
Summa kortfristiga skulder		113 213	102 240
Summa eget kapital och skulder		176 096	105 215

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	7

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-05-01
- 2025-04-30

Medelantal anställda under året	0,5
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-04-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 179 605

Utgående anskaffningsvärden 179 605

Avskrivningar

Ingående avskrivningar -119 173

Årets avskrivningar -25 638

Utgående avskrivningar -144 811

Redovisat värde 34 794

Underskrifter

Årsredovisning för AB Lundvalls Diverse, 559052-5100
Avseende räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Elektroniskt underskriven

Lars Ove Stefan Lundvall
Lars Ove Stefan Lundvall
Styrelseledamot
2025-11-30